
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2023 № 06

О  проведении  публичных  слушаний
по обсуждению отчета об исполнении
бюджета  муниципального
образования  «Рославльский  район»
Смоленской области за 2022 год 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Рославльский  район»
Смоленской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний в
муниципальном  образовании  «Рославльский  район»  Смоленской  области,
утвержденным решением  Рославльской  районной  Думы от  29  февраля  2012  г.
№ 16, Положением  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании
«Рославльский  район»  Смоленской  области,  утвержденным  решением
Рославльской районной Думы от 30 мая 2014 г. № 34, в целях обнародования и
обсуждения  отчета  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования
«Рославльский район» Смоленской области за 2022 год,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Провести  публичные слушания по  обсуждению отчета  об  исполнении
бюджета  муниципального  образования  «Рославльский  район»  Смоленской
области за 2022 год.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний по обсуждению отчета
об  исполнении  бюджета  муниципального  образования  «Рославльский  район»
Смоленской области за 2022 год на 11 апреля 2023 г.  в 11 час. 30 мин. в актовом
зале  Администрации  муниципального  образования  «Рославльский  район»



Смоленской области по адресу: Смоленская обл., г. Рославль, пл. Ленина, д. 1.
3.  Утвердить  прилагаемый  состав  организационного  комитета  для

осуществления  организации  публичных  слушаний  по  обсуждению  отчета  об
исполнении  бюджета  муниципального  образования  «Рославльский  район»
Смоленской области за 2022 год.

4.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  газете
«Рославльская  правда»  и  размещению  на  официальном  сайте  Администрации
муниципального  образования  «Рославльский  район»  Смоленской  области  в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

В. В. Ильин



УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы муниципального

образования «Рославльский район»
Смоленской области

от  ______________ №____

Состав организационного комитета  
для осуществления организации публичных слушаний по обсуждению отчета об

исполнении бюджета муниципального образования «Рославльский район»
Смоленской области за 2022 год

Ильин  В.В.  –  Глава  муниципального  образования  «Рославльский  район»
Смоленской области, председатель организационного комитета;

Хацкова  Г.В.  –  начальник  бюджетного  отдела  Финансового  управления
Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской
области, секретарь организационного комитета. 

Члены организационного комитета:

Фадеев  И.В.  –  председатель  Рославльской  районной  Думы  (по
согласованию);

Глинкин А.А. – заместитель председателя Рославльской районной Думы (по
согласованию);

Кульман П.Н. – депутат Рославльской районной Думы (по согласованию);
Цыганок  Ю.А.  -  председатель  Комитета  имущественных  и  земельных

отношений Администрации муниципального образования «Рославльский район»
Смоленской области;

Мамонтов  А.А.  –  заместитель  Главы  муниципального  образования
«Рославльский  район»  Смоленской  области  -  управляющий  делами
Администрации; 

Матюхова  Н.В.  –  начальник  Финансового  управления  Администрации
муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области;

Гаращенко  Н.В.  –  председатель  Комитета  правового  обеспечения
Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской
области;

Володченкова  Л.В.  –  председатель  Комитета  экономики  и  инвестиций
Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской
области.


